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Slovo úvodem
Milí členové, příznivci a přátelé Setkávání,
zdravíme vás na začátku roku 2012 a přinášíme vám zprávy o dění ve sdružení

i na Travné v uplynulém roce 2011. Vám všem, kteří jste se jich účastnil i, nechť
slouží jako připomenutí, které osvěží vzpomínky na příjemné chvíle společně
strávené. A všem Vám, kterým různé okolnosti zabránil i se některých nebo všech
akcí zúčastnit a o Travnou se zajímají, jako radost z pokračování Božího díla mezi
námi na Travné a v Setkávání.

Ve zpravodaji se v zamyšlení od Záclonky dočtete o hledání Lásky, která je
lepší než život. Dále skrze názory účastníků si přečtete jak proběhly akce na
Travné (Velikonoční, Podzimní, Silvestrovská Travná a PWF). Najdete zde
i pozvánku na letošní Valné shromáždění, které po třech letech bude opět volební.
A nakonec, ale ne naposled, jsou zde informace o aktuálním stavu akce „Litr pro
Travnou“.

K ohlížení a rekapitulaci patří vděčnost. Chceme tedy jménem Setkávání
poděkovat vám všem, kteří jste naše sdružení podpořil i svými modlitbami, aktivní
spoluprací a finančními dary. Ten největší dík patří Pánu Bohu za Jeho věrné
vedení a požehnání. Těšíme se na setkání s vámi na Valné hromadě nebo jiné
akci Setkávání. redakce zpravodaje
Your love is better then life... (Žalm 63)

Ležím v posteli, hlava mi třeští, zase
jedna z mých migrén. A ve sluchátkách
slyším Acappellu: „V suché a vyprahlé
zemi, kde není žádná voda, má duše po
Tobě žízní. Viděl jsem Tě ve Tvé svatyni,
spatřil jsem Tvou moc a slávu. Má ústa
Tě budou oslavovat, budu Tě chválit, co
jen budu živ, ve Tvém Jménu pozvedat
své dlaně. . . Tvá láska je lepší než život. . .”

Je opravdu Boží láska lepší než život? Ano, i má duše touží po Bohu. Jako
ve vyprahlé zemi žízním po Vodě života. Ale mohu se přidat k Žalmistovi
a celým srdcem vyznat: „Tvá láska je lepší než život.”? Já vím, tento život občas
za moc nestojí, je plný bolestí hlavy i srdce. Ale přece jen jsou i chvíle krásné,
kvůli kterým stojí za to žít: východy slunce nad mořem se svou radostnou
čerstvostí nového dne, západy slunce na horách, plné tiché naděje,
hořká čoko- láda rozpouštějící se na jazyku, spící dítě

v náručí. Jsem ochotna vyměnit tento život, život se
vším, co v něm mám, to, co je mi nejdražší, za Jeho
lásku? Toužím opravdu víc po Jeho lásce než po čemkoliv
jiném? A co moje rodina? Je Jeho láska pro mne víc než
moji nejdražší? I svůj život bych za ně obětovala. Ale
obětovala bych je pro Jeho lásku? Proč je pro mne tak
těžké Mu je s důvěrou dát?
„Ó Bože, Ty jsi můj Bůh, upřímně Tě hledám, toužím1



po Tobě, Ó Bože, Ty jsi můj Bůh. . . Tvá láska je lepší než život, upřímně Tě
hledám, má duše po Tobě žízní, protože Tvá láska je lepší než život. . .”, zní dál
píseň.

Vím, že nemohu žít bez Boha, ale hledám, jak žít s Ním. Nejde to jen tak na
půl. Všechno nebo nic. On dal všechno. Buď Mu dám všechno nebo musím žít bez
Něj. Toužím po Něm, protože bez Něj žít nemohu. On je Život. On je Láska. Bez
Něj to prostě nejde. On je Cesta i Cíl. Smysl proč jít dál i síla na další krok. Aby
mohl můj život naplnit, musím Mu jej odevzdat. Abych mohla milovat, musím být
plna Jeho lásky. Abych Mu mohla všechno dát, musím Mu důvěřovat. Ale. . .

Ráno jsem četla o té důvěře: „Jak mohu důvěřovat, když všechny ty roky moje
znepokojené, bez radosti scvrknuté srdce pumpuje strach do mých žil? . . . Jestl iže
věřím, musím to odevzdat a důvěřovat. Proč se tolik stresuju? Víra v Boha musí
být víc než jen věc rozumu, víc než klišé, cvičení v poznání. Vždyť i démoni věří
(Jakub 2,19). Co je ta spasitelná víra, ne-l i radikální odvaha plně důvěřovat?. . .
Víra je sloveso, něco, co děláme. Znamená to pak, že autentická, spasitelná víra
také musí být něco, co děláme? Ten velmi skutečný, každodenní skutek důvěry. . .
Jsou stres a obavy důkazem duše tak líné, že neudrží svou pozornost upřenou na
Boha? . . . Toto je důvěra, která mi chybí: vědomí, že i když přijde neštěstí, On
mne i tím ponese . . . Jestl iže nevěřím i pocitově, prakticky, v Boží dobrotu, jsem
vůbec věřící? Copak nemusí věřící věřit? Copak ti, kdo jsou spaseni nemusí věřit
ve Spasitele? . . . Jestl iže důvěra musí být zasloužena, nezasloužil si snad Bůh
jednoznačně naši důvěru třískami v čerstvě probodených ranách, trny zatlačenými
do obočí, tvým jménem na popraskaných rtech? Jak by nám také nedaroval
všechny věci, které On považuje za nejlepší a správné? Vždyť už
daroval nepochopitelné (Řím 8,32). . . . Když se zdá že mosty
pod námi praskají, padáme do bezpečné Kristovy náruče, na
ten pravý most, ne do beznaděje. Je to bezpečné důvěřovat!
Můžeme být příl iš slabí jít dál, ale Jeho síla se
dokonává v úplném zlomení a probo-
dené ruce pomáhají vstát. Je bez-
pečné důvěřovat! Můžeme děkovat
za všech okolností, protože je tu
dobrý Bůh, který vše vede
k dobrému. Je bezpečné důvěřovat!
Mil iony mostů za námi se mohou
lidskému oku zdát vyrovnané, ale
všechny mosty jsou nakonec spojeny
a drženy hřeby. Je bezpečné důvěřovat!”
(Ann Voskamp, Tisíc darů)

Pane, chci Ti důvěřovat, pomoz mé
nedověře. . . .

Naslouchám dál slovům písně:
„Protože jsi má Pomoc, budu zpívat ve
stínu Tvých křídel. Zůstávám ve tvé
blízkosti, Tvá pravice mne podepírá,
o Tobě v noci přemýšlím, s písní na
rtech Tě budu chválit a má duše
bude nasycena. Ó Bože, Ty jsi můj 2



Bůh, upřímně Tě hledám, toužím po Tobě, protože Tvá láska je lepší než život.”
Jak jen jsem si vůbec mohla myslet něco jiného? Jak jen jsem mohla váhat?

Jistěže je Jeho láska lepší než všechno bohatství světa, lepší než život. Ano, Tvou
lásku chci víc než cokoliv jiného, protože Tvá láska je lepší než život. A jen ve
Tvé lásce je pravý život. Záclonka

Velikonoce 21.‐ 25. 3. 2011
Letošní Velikonoce pro mě byly výjimečné. Místo

obvyklého vysedávání doma, malování krasl ic
a podobně, jsem se totiž vydala na Travnou.
Poprvé. A rozhodně toho nelituji, byl to
opravdu příjemný čas : ). Začnu ale od
začátku. . .

Čtvrtek 21.dubna, na Travnou přijíždí první účastníci. Já mezi nimi nejsem,
dorazím až v pátek odpoledne, s Baru. Přišla jsem tak například o úklid domu,
přípravu modlitebny, nedělní oběd á la langoše a Evčin program o Zachovávání
tajemství v mezil idských vztazích. Právě „Tajemství” bylo tématem celého pobytu.
Ale to už máme pátek.

V poledne vyjíždím vlakem z Ostravy. Zatím sama. V Opavě se přidává Baru.
Tu jsem sice nikdy dřív neviděla, ale abych nemusela jet sama, byl mi tento
doprovod domluven (jinak bych zcela jistě bloudila). Povídáme si, učíme se,
přestupujeme. . . Za okny svítí sluníčko, je teploučko. Měli jsme štěstí, protože nám
tohle pěkné počasí vydrželo po celou dobu trvání akce.

Po čtyřech hodinách, sláva, hurá,
Javorník. Za hodinu začnou bohoslužby,
a tak se mezitím procházíme. Brzy jsme
narazil i na ostatní Travňáky, kteří právě
přijel i autobusem. Jaké je mé překva-
pení, když mezi známými tvářemi, jako
je Evča, Daník a Quak, vidím také Gaby.
Kdo by čekal, že tuhle Pražačku, s níž
jsem strávila část Sjezdu ve Svitavách,
potkám zrovna tady. A pak spousta pro
mě nových tváří. Ale nevadí, všichni jsou
přátelští, takže se brzy cítím jako doma.
Se svými 14 lety jsem zde suverénně nejmladší, což Matěje velmi potěšilo. Všichni
si dáváme nanuky a pak už nás čekají bohoslužby.

Máme Velký pátek a tak si poslechneme pašije čtené Blackem, Marianou
a Matějem. Posledně jmenovaný se ve své části najednou zasekl, asi minutu jsme
na něj nechápavě koukali, než zase spustil . Později nám vysvětl i l , že ve
skutečnosti nečetl z papírové Bible, ale z iPodu, kde se mu nečekaně změnil
ekumenický překlad na kralický. I přesto byl však za svůj přednes odměněn
čokoládou. Nebo snad právě proto? Vždyť má na ni alergii. :D Ne že by na to
snad dbal, část jí spořádal sám, o část se rozděli l s ostatními.

Po skončení bohoslužeb nám jede autobus na Travnou. Po prohlídce se
ubytovávám do žlutého pokoje. Pak již společně jdeme na křížovou cestu.
U radioaktivního pramene dostaneme lístečky s pasážemi z Bible, které3



postupně na jednotl ivých zastaveních čteme. Zpíváme.
V temném lese to tak nádherně zní. . . Po návratu
hrajeme do noci UNO.

A už je tu sobota. Po snídani vyrážíme na
výlet pod Blackovým vedením. To se ale zřejmě
nelíbí Matesovi (Radek Materna), který se, snad
neúmyslně, cestou odděluje a pořádá solo túru. My
ostatní se však vydáváme nejdřív na
Letiště. Je to náročný začátek, šplhat
prudkými zkratkami, obzvlášť pro lidi po
zimě ještě nerozchozené. I přesto s námi
jde i těhotná Janička Maláčová, snad
motivována malou svačinou na Letišti? : )
Odtud dále na Borůvkovou horu.

Cestou překračujeme státní hranice.
Neubráníme se a na polské louce si
uděláme předvrcholové foto. Poté na
Borůvce, nahoře na rozhledně, svačíme. Pod rozhlednou si pak někteří dali horkou
čokoládu či pivo. Při tomto popíjení jsme se zasmáli nápisu „Chceš-l i být šťastný
jeden den - najez se! Chceš-l i být šťastný jeden rok - ožeň se! Chceš-l i být
šťastný celý život - dej se na turistiku!”. Protože jsme oficiálně na vrcholu, opět se
fotíme.

A znovu na cestu, teď naštěstí skoro po rovince. Postupujeme podél hranic,
takže je občas uprostřed cesty hraniční kámen. Ty většina z nás obchází, Kouťáci
si j ich ale užívají a skáčou z nich různými styly. Další větší přestávka nás čeká až
v Bílé Vodě. Chůze skýtá mnoho příležitostí k povídání. Závěr výšlapu nám opět
dává zabrat, ale nakonec všichni úspěšně dorazíme zpět na Travnou.

Odpoledne nás pak čekaly dílny. Já byla jediným účastníkem výtvarné dílny,
kterou vedly Debie a Baru. Vytvořil i jsme dohromady mnoho různých přáníček.
Ostatní byli zřejmě na Tomově hudební dílně. Následovala chvíle volna. Bylo
potřeba zatopit v modlitebce, a tak jsme se do toho s Matějem dali. Špatně jsme
to načasovali, protože oheň nehořel ani v 19:30, kdy přišla Mariana, první na
modlitebním řetězci, který pak probíhal po celou noc. Když nám v krbu konečně
chytilo, pomalu jsme se odebrali na večerní program. Ten měla na starosti Danka
Kenningová. Mluvila o rozdílech mezi myšlením Židů a naším myšlením,
ovlivněným řecko-římskou filosofií, a jak se to promítá ve výkladu Písma. Také
nám pro ilustraci pustila část filmu Šumař
na střeše.

V neděli nad
ránem se někteří
z nás vydali na svítání,
jako připomínku žen,
které šly z rána ke
hrobu. Zatímco jsme
kráčeli směrem na
signál, vyslechli jsme
si Jasovo vyprávění
o nebezpečných zdivočelých
krávách. Pak jsme již za zpěvu písní. . . 4

Pokračování na str. 7
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Slovo ředitele
Milí Travňáci,
jedna čerstvá mládežnice mi nedávno říkala, že

prožila ten nejlepší Silvestr. Samozřejmě, jela poprvé
na Travnou. Vyprávěla mi, že když přijela domů, měla
chuť se se spolužáky sdílet o své víře. Je dobré vidět
a vědět, jak i nadále Pán Bůh na Travné jedná. Můžete
si přečíst o našich už tradičních akcích od několika
účastníků, já bych se s vámi rád poděli l o několik
nových akcích, které Setkávání organizovalo v roce
2011.
V březnu přiletěla Americká hudební skupina

(Rescued), abychom s nimi uspořádali několik benefičních
koncertů pro Setkávání. Výtěžek šel do fondu G62, který
slouží na pomoc těm, kteří by se z finančních důvodů
nemohli akcí Setkávání účastnit. Ale ty koncerty byly
mnohem víc než jen fundraising. Byly to večery dobré hudby
a chval. Měli jsme tolik kladných ohlasů, že jsme se rozhodli
pozvat Rescued znovu tento podzim.

Také jsme uspořádali na Travné regionální konferenci History Makers,
o tom si můžete přečíst v jednom příspěvku. V srpnu jsme prožil i
odpočinkové setkání rodin, plné rozhovorů do pozdních nočních hodin,
smíchu, výletů a modliteb. Rádi bychom, aby setkání rodin dál pokračovala,
třeba i častěji.

A ještě jedna novinka: Výkonný tým se rozhodl letos rozšířit své řady
o další tři l idi. Tento tzv. „širší tým” se schází u nás na 4 víkendy během
školního roku. Tato setkání jsou zaměřena na učednictví v rámci
společenství. Během nich společně vaříme, jíme, modlíme se, chodíme na
procházky, sdílíme se o tom, co prožíváme v osobním životě i ve službě,
studujeme společně Bibli a snažíme se povzbuzovat se navzájem k růstu ve
víře, abychom mohli žít pro Pána Ježíše každý den tam, kde právě jsme.
Modlíme se, aby Pán Bůh posiloval naši víru, abychom Ho poznávali víc a víc
a tak i lépe milovali své bližní.

Rozhodli jsme se také ke kroku víry, k žádosti o grant na rekonstrukci
kuchyně a instalaci tepelných čerpadel. O této akci, kterou jsme nazvali
„Litr pro Travnou”, jsme vám poslal i leták. Do dnešního dne jsme obdrželi

85 049Kč! Díky vám dárcům i Pánu Bohu! ! ! Tepelná čerpadla jsou naistalována,
kuchyň je stavebně připravena na nové vybavení, na které jsme vypsali výběrové
řízení. Doufáme, že s velkou dávkou Boží pomoci a vašich modliteb vše dobře
dopadne a na Velikonoce se už bude vařit v nové kuchyni.

Dívám se do roku 2012 s nadějí a vírou, že Pán Bůh bude Travnou dál používat
jako místo k setkání s Kristem, kde víra nás všech v Něho roste. Moje kamarádka
mi říkala, že určtitě chce jet na Velikonoční Travnou. Brzy z ní bude „Travňačka” -
nebo už možná je. Kéž je Setkávání i nadále místem, kde pokračují dobré tradice
a zároveň hledá i nové věci, kéž jsme společenstvím otevřeným starým
„Travňákům” i novým lidem, kteří hledají duchovní obnovení v Kristu. Bohu
ať patří sláva ve všem, co děláme. Jared Kenning

Rekonstrukce kuchyně Instalace tepelných čerpadel
celkem: 86 810 Kč celkem: 110 315 Kč

Fotogalerie: http: //goo.gl/B1JjP Fotogalerie: http: //goo.gl/iu1Mm

„Blokový grant“
Zlepšení kvality zázemí pro práci s mládeží

a rodinami

Jak jsme Vás již dříve informovali podpořila Nadace
Partnerství z Programu švýcarsko-české spolupráce náš
projekt: „Zlepšení kvality zázemí pro práci s mládeží
a rodinami“ Na tento projekt s celkovým rozpočtem
499 860 Kč, nám přispěli částkou 349 902 Kč. V rámci tohoto
projektu již bylo investováno na rekonstrukci kuchyně
a instalace tepelných čerpadel celkem 197 125 Kč a Setkávání
se prozatím podílelo částkou 59 138 Kč.

Investice pro příští rok:

Příští rok nás čeká uspořádání výběrového řízení a nákup
nového vybavení do kuchyně. Tato investice bude stát přibl ižně
302 735 Kč a Setkávání se na této částce bude podílet 90 820 Kč.

Doposud dokončené investice:
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. . . sledovali východ slunce. Po návratu se ještě někteří
z nás odebrali na chvíl i spát. Po hodině jsme však museli opět vstávat, abychom
stihl i autobus do Javorníka. Už jsme v něm seděli a právě měli vyjíždět, když
kdosi houkl na Daníka, který stál ještě u řidiče, aby ho zastavil . Dobíhal totiž
Matěj, který zaspal.

Na faře jsme posnídali a vyzkoušeli hudební doprovod. Po bohoslužbách už
někteří odjížděli domů, a tak jsme se loučil i . Pak jsme se vypravil i na návštěvu
k Adolfovi, kde jsme měli takové malé druhé bohoslužby, protože na ty oficiální ze
zdravotních důvodů nemohl dorazit. Potom jsme si tam ještě chvíl i povídali, užívali
si mobilního signálu a Tom s Jaredem posilovali (nebo spíš frajeřil i).

Pokračovali jsme směr Zámecká a poté Kofola a zmrzlina dole na náměstí. Zde
také proběhlo další loučení, tentokrát s některými Šumperáky.

Zpátky na Travné obědváme a o odpoledním klidu uléháme k zaslouženému
odpočinku. Ten jsem si neúmyslně natáhla i přes přednášku Jany Škubalové
o jejím pobytu v Mali. Škoda, neviděla jsem ji naživo v tamějším oblečení
a neslyšela jsem o tom, jak se žije křesťance v muslimské zemi. Na další část
programu, kterou si tentokrát připravil Jas, jsem už naštěstí byla vzhůru. Mluvil
o Tajemství kříže a vzkříšení, a co to pro nás znamená prakticky.

Po večeři jsme se opět sešli v ateliéru, abychom se rozděli l i na skupinky.
V těch jsme pak tvořil i scénku, tzv. Bibl iodrama. Ačkoli se nám
původně čas na přípravu zdál zbytečně dlouhý (zejména Daníkovi,
který zastával názor, že si ještě stihneme i pospat), nakonec jsme
jako obvykle přetahovali. Poté jsme naše výtvory předvedli

i ostatním. K vidění bylo např. Podobenství
o nemilosrdném služebníku, cesta Ježíše
(Black) do Emaus, kdy potkává dvě
reportérky ČT24 (Deboří s Dankou),
nebo rozhovor s teologem (Quak)
doprovázený živými obrazy.

V pondělí ráno nás čekala už pouze
snídaně a úklid domu. Postupně jsme se
rozjížděli do svých domovů. Byl to
příjemně strávený čas naplněný
spoustou zážitků. Jistě i následující
Velikonoce ráda strávím právě zde. Těšte
se : ). Jitka Vlčinská, OstravaHistory Makers 8.‐10. 4. 2011

Na sklonku milénia se v Amsterdamu sešlo více než sto křesťanských
vedoucích, aby společně snil i o budoucnosti a o tom, jak by mohli zasáhnout
svět pro Krista. Všichni se cíti l i vedeni věřit, že „Abakuk 1, 5“ se stává
v těchto dnech skutečností:
Jen se rozhlédněte po národech, užasněte a divte se! Já konám

dílo ve vašich dnech, o kterém neuvěříte, i kdyby vám to někdo
vyprávěl.

Celosvětový výzkum identifikoval osm klíčových hodnot
nejefektivnějších křesťanských vedoucích, a tak začal fungovat

(Pokračování ze str. 4)



Mezinárodní institut vedoucích (International Leadership Institute — ILI). Byly
vyvinuty materiály a dnes více než 50 000 absolventů ve více než šedesáti zemích
svědčí o tom, jak jim tyto hodnoty pomohly změnit život.

Tyto klíčové hodnoty tvoří základ veškerého vyučování konferencí
History Makers, jež se pořádají na mezinárodních, národních i oblast-
ních úrovních. A právě jednu takovou oblastní konferenci History
Makers jsme díky F-nadaci, jež nás finančně podpořila, pořádali
v dubnu 2011 na Travné.

Na víkend na Travné na konci dubna jsem se docela těšil . Mělo to být shrnutí
konference History Makers, které se Martin a další pokusil i zmáčknout do jednoho
víkendu. To se myslím povedlo. Je pravda, že to bylo někdy náročnější vnímat,
ovšem každý si to mohl poté poslechnout znovu v audio formátu. Moc se mně
líbilo, že nebyl jeden hlavní řečník. Program mělo více lidí. Například dorazil
i Radek Kolařík z Kuřimi. Zajímavé bylo poznat l idi z jiných církví. Potkal jsem
se s lidmi z okolí Ostravy a mnohdy bylo
dobré pozorovat, jak a proč to chodí
někde jinde. Také jsem rád strávil čas
s kamarády, které jsem znal j iž dřív.
Spokojenost byla na místě i s výletem
na Borůvkovou horu. Zrovna ten den
se udělalo pěkné počasí, a tak tomu nic
nebránilo. Všichni jsme si to určitě užil i, i když
při cestě zpět jsme většinou počítal i poslední
kroky. Na Travné jsem se něco naučil a určitě
bych se tam rád opět vrátil . Luboš, Vikýřovice
Brigáda 10.‐17. 7. 2011

Byla to má první cesta na Travnou,
proto jsem se pořádně těšila! Téma
celého „pracovního týdne” bylo K jádru

křesťanství podle knihy C.S.
Lewise.

Hned první den ráno se
rozdělovaly práce, a že jich
nebylo málo! Večer jsem byla
tak unavená, že i u dost
zajímavého programu se mi klížily
oči. . ! Po další dny jsme si na

pracovní tempo všich- ni zvykali a začali jsme se aktivně
zapojovat i do večer- ních programů. Velmi nám v tom
pomáhaly i krásné ranní budíčky a výborné jídlo, které nám
dodávalo energii.

Myslím si, že tento týden každému z nás něco dal. . . a i Travná byla po
našem odjezdu zas o kousek hezčí! Kája Sikorová, Ostrava

88
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Podzimní Travná 26.‐30. 10. 2011
Když člověk vystoupil po schodech do Domu

setkávání na Travné den po oficiálním zahájení
akce, říkal si, jak ho domácí přijmou. Poprvé na Travné,
navíc Pražák, mezi povětšinou neznámými l idmi. Plný talíř
bezvadného jídla zahnal první chmury a hned se šlo
na program. V diskuzních skupinkách bylo úplně jedno,
nakolik se lidi znali a seznamování proběhlo rychle
a příjemně, probíralo se nekonečné téma partnerských
vztahů.

Po skončení večerního programu, který je zakončen nádhernou (ale naprosto
nečekanou) večerní písní, následuje jako každý večer pokec, pokec a hry. Dostalo
se na karetní, deskové, pohybové i společenské – předvádět černou labuť v rámci
Aktivit je luxusní. : )

Dny, které spolu splývají, jsme strávil i
vycházkami do přírody, která díky
většinovému zastoupení dubů a delšímu
období bez přeháněk, zářila zlatem, jak
jsem ji nikdy neviděl. Celodenní výlet
doplnila krátká procházka ke křížové cestě
nebo výprava na Borůvkovou horu s cílem
zachytit východ slunce.

Duchovní programy, které byly zčásti
vyprodukovány Travňáky a zčásti hosty, společně
s ranní modlitebkou a modlitebním řetězcem (kde
i čtvrtá hodina ranní byla obsazena) vytvářely atmosféru, ve které se každý mohl
zamyslet nad otázkami, které v běhu každodenního života neřeší. K tomu
napomáhala i nepřítomnost mobilního signálu (juchůůůů : ) ).

Pobyt zakončily bohoslužby
v Javorníku, které byly vedené mládeží
a v jejichž průběhu zazněla i v rámci
hudební dílny složená písnička, díky
které víme, jak se dávají (a dávali)
dohromady mladí křesťané jedoucí
na Travnou. : )

Podškrtnuto a sečteno to bylo několik
dnů, během kterých si člověk odpočinul,
načerpal síly do dalších měsíců, seznámil
se s mnohými fajn l idmi a královsky
se pobavil (a najedl : ) ).Jakub Drápal, Praha
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Silvestrovská Travná 27. 12.  1. 1.
Travná je jedním z mála míst, kde se člověk

cítí v pohodě a má až na výjimky dobrou náladu.
: ) Byla jsme tam letos poprvé a hodně mě
překvapilo, co se stane, když se sjede tolik
milých a úžasných lidí. Všichni jsou vřele
otevření, a tím pádem nikdo nový nemá problém
zapojit se do kolektivu. : )

Program byl kvalitně připravený a provedený,
věřím, že stejně jako já, i ostatní si s toho určitě
odnesli spoustu nových věcí. Celé dohromady to
bylo hodně povzbuzující. : ) Aby se to sezení
trochu vyrovnalo, tak jsme šli na procházku
(půldenní výlet), na které jsme se všichni
dostatečně protáhli a pokochali jsme se pohledem
na krásnou zmrzlou krajinu okolo. Jedinečné bylo
v podvečer Silvestra „ohlédnutí za uplynulým
rokem“ a půlnoční bohoslužby.

Když jsem po Novém roce nastoupila zpátky
do školy a spolužáci si povídali, co prožil i (podle
mě to měli všichni úplně stejné : ) ), tak jsme si
v hlavě říkala: „Měla jsme tu nejlepší oslavu
Silvestra a Nového roku
ze všech.“ : )EliškaBarotová,Olomouc



Název: Setkávání

Adresa: Travná 4, 790 70 Javorník

E-mail : info@travna.cz

IČO: 689 11 611

Bank. spojení: 27 00 1 20 870 / 201 0 u Fio

Valné shromáždění
Jménem výboru zveme všechny členy a příznivce na Valné shromáždění

občanského sdružení Setkávání.

• termín... 26. 2. 2012 od 12:30 do 15:00• místo: jako vždy ... 49°35'48.03"N, 17°16'1.088"E (FS ČCE v Olomouci,Blahoslavova 916/1, 779 00 Olomouc)• oběd pro zájemce... od 12:00 bude podáván guláš (pouze pro přihlášenédo 22. 2. 2012 na info@travna.cz)• obsah (podrobný program bude zveřejněn předem na www.travna.cz)• zprávy o chodu sdružení• mírná úprava stanov• volby do výboru Setkávání• co nás čeká v roce 2012
Program bude zajímavý a snad i pestřejší než loni. Proto přijeďte. . . ale nudu

nechte doma! Za přípravný tým vás zve . . .předseda, ředitel, manažer, Záclonka a zbytek výboru.

Informace
V roce 2012 plánujeme tyto akce:

Velikonoce 5. - 9. 4. 201 2
Rodinná Travná 27. 4. - 1 . 5. 201 2
Brigáda 1 . - 8. 7. 201 2
PWF 6 září 201 2
Podzimní Travná 25. - 28. 1 0. 201 2
Silvestr 27. 1 2. 201 2 - 1 . 1 . 201 3

Upřesnění k těmto akcím hledejte na našem webu
www.travna.cz nebo se přihlaste do konference „Travná“ na:

http://conference.travna.cz
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